

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Dlhé Klčovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Dlhé Klčovov		
Projektant			
Zhotoviteľ	SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01	47846470	SK2024113597
Spracoval	Sliva Milan		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	23. 4. 2020		CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 4 922,28	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 4 165,66	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 386,73	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 138,31	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 2 490,03			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 396,46			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 12 499,47	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>				23 Súčet 7, 12, 19-22 12 499,47	
				24 DPH 20,00 % z 12 499,47 2 499,89	
Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 14 999,36</b>	
				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Miesto: Dlhé Klčovo

Spracoval: Silva Milan

Dátum: 23. 4. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
202004231	Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac	12 499,47	2 499,89	14 999,36	0,00	12 499,47	0,00	0,00	0,00
SO-01	Hľadisko	10 878,33	2 175,67	13 054,00	0,00	10 878,33	0,00	0,00	0,00
SO-02	Javisko	1 621,14	324,23	1 945,37	0,00	1 621,14	0,00	0,00	0,00
Celkom		12499,47	2499,89	14 999,36	0,00	12 499,47	0,00	0,00	0,00

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Hľadisko</b>	EČO	
		Miesto	Dlhé Klčovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Dlhé Klčovov		
Projektant			
Zhotoviteľ	SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01	47846470	SK2024113597
Spracoval	Sliva Milan		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.04.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	10 878,33				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	
		<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			10 878,33
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 10 878,33
			2 175,67
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>13 054,00</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpochty</b>
		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac  
 Objekt: Hľadisko

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovov  
 Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01  
 Miesto: Dlhé Klčovo

Spracoval: Sliva Milan  
 Dátum: 23. 4. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>3 987,730</b>	<b>4 004,107</b>	<b>7 991,837</b>	<b>143,374</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	0,000	2 261,440	2 261,440	0,000	0,000
2	Zakladanie	1 097,125	118,250	1 215,375	29,029	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	933,457	322,512	1 255,969	16,090	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	158,640	67,829	226,469	4,049	0,000
5	Komunikácie	1 202,003	291,581	1 493,584	92,445	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	596,505	942,495	1 539,000	1,761	0,000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>2 490,034</b>	<b>396,457</b>	<b>2 886,491</b>	<b>695,540</b>	<b>0,000</b>
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	2 490,034	396,457	2 886,491	695,540	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>6 477,764</b>	<b>4 400,564</b>	<b>10 878,328</b>	<b>838,914</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac

Objekt: Hľadisko

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovo

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Miesto: Dlhé Klčovo

Spracoval: Sliva Milan

Dátum: 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>7 991,837</b>	<b>143,374</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>2 261,440</b>	<b>0,000</b>
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	174,000	3,480	605,520	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	174,000	1,010	175,740	0,000
3	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	174,000	2,910	506,340	0,000
4	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	329,000	2,960	973,840	0,000
<b>2 Zakladanie</b>						<b>1 215,375</b>	<b>29,029</b>
5	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	12,500	97,230	1 215,375	29,029
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>1 255,969</b>	<b>16,090</b>
6	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	6,500	98,270	638,755	15,704
7	311321815	Príplatok za pohľadový betón	m2	6,050	8,690	52,575	0,000
8	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,380	1 446,080	549,510	0,386
9	311321815	Príplatok za pohľadový betón	m2	1,741	8,690	15,129	0,000
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>226,469</b>	<b>4,049</b>
10	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	1,741	130,080	226,469	4,049
<b>5 Komunikácie</b>						<b>1 493,584</b>	<b>92,445</b>
11	564841111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	410,100	3,642	1 493,584	92,445
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>1 539,000</b>	<b>1,761</b>
12	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	285,000	5,400	1 539,000	1,761
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>2 886,491</b>	<b>695,540</b>
<b>43-M Montáž oceľových konštrukcií</b>						<b>2 886,491</b>	<b>695,540</b>
13	430861001	Montáž rôznych dielov OK	kg	695,540	0,610	424,279	0,000
14	553OK	Dodávka oceľových konštrukcií vrátane povrchových úprav	kg	695,540	3,540	2 462,212	695,540
<b>Celkom</b>						<b>10 878,328</b>	<b>838,914</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Javisko</b>	EČO	
		Miesto	Dlhé Klčovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Dlhé Klčovov		
Projektant			
Zhotoviteľ	SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01	47846470	SK2024113597
Spracoval	Sliva Milan		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.04.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 934,55	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 161,55	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 386,73	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 138,31	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 621,14	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 1 621,14
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 1 621,14 324,23
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 945,37</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac  
**Objekt:** Javisko

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovov  
 Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01  
 Miesto: Dlhé Klčovo

Spracoval: Sliva Milan  
 Dátum: 23. 4. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>934,550</b>	<b>161,550</b>	<b>1 096,100</b>	<b>17,408</b>	<b>0,000</b>
2	Zakladanie	391,400	45,050	436,450	11,076	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	543,150	116,500	659,650	6,332	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>386,732</b>	<b>138,306</b>	<b>525,038</b>	<b>0,112</b>	<b>0,000</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	386,732	138,306	525,038	0,112	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>1 321,282</b>	<b>299,856</b>	<b>1 621,138</b>	<b>17,520</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Amfiteáter - Dlhé Klčovo - práce naviac  
Objekt: Javisko

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Miesto: Dlhé Klčovo

Spracoval: Sliva Milan

Dátum: 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 096,100</b>	<b>17,408</b>
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>436,450</b>	<b>11,076</b>
1	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,000	87,290	436,450	11,076
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>659,650</b>	<b>6,332</b>
3	311321815	Príplatok za pohľadový betón	m2	5,000	8,450	42,250	0,000
2	311341137	Nadzákladové múry nosné železobetónové z betónu vodostalého	m3	5,000	123,480	617,400	6,332
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>525,038</b>	<b>0,112</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>525,038</b>	<b>0,112</b>
4	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	290,940	0,423	123,068	0,000
5	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	32,560	0,468	15,238	0,000
6	693110004500	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	373,654	1,035	386,732	0,112
		<b>Celkom</b>				<b>1 621,138</b>	<b>17,520</b>